農地使用貸借解約書（合意書）
貸人・借人双方農地の使用貸借の合意解約につき，下記のとおり合意が成立したので，通知します。
令和　　年　　月　　日

（貸人）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　印
（借人）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　印
名取市農業委員会会長　様

記
１　合意成立年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２　土地の引渡時期　　　　令和　　年　　月　　日

	３　解約農地の表示
土　地　の　所　在
	地　番
	地　　目
	面　　積
（㎡）
	備　考

	台　帳
	現　況

４　解約の条件
※３部提出のこと